令和　　　年　　　月　　　日

　東京大学農学生命科学研究科
　アイソトープ農学教育研究施設長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究室名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放射線取扱責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　当研究室所属　　　　　　　　　　の　令和　　　年　　　　月　　の放射線利用状況及び被曝結果に

ついて、以下のとおり報告いたします。

　　１.　用いたRIおよび放射線機器（上記期間に使用したRI及び放射線機器等の種類、量をご報告ください。）

　　２.　実験の内容および状況（遮蔽法も会わせてご報告ください。）

　　３.　ガラスバッジの取扱（実験中の装着場所・通常保管場所等を詳細にご報告ください。）

４．　身に覚えがない場合（実験を行っておらず被曝の可能性がない場合は、その旨をご報告ください。）